

| 1. INFORMACJE PODSTAWOWE | |
|--------------------------|---------------------------------------|
| Nazwa produktu | MK MANGO PASTRY W SYROPIE 425g |
| Producent | KONSHURT M. KASPRZYK SP.K. |
| Adres | ul. Korfańtego 26, 42-202 Częstochowa |

2. OPIS PRODUKTU

Mango pasty w syropie. Produkt pasteryzowany. Zapakowany w metalową puszkę z otwieraczem EO
Masa netto po odsączeniu: 230g

3. SKŁAD SUROWCOWY

Składniki: mango pasty, woda, cukier, regulator kwasowości – kwas cytrynowy, przeciwutleniacz – kwas askorbinowy.

4. ZASTOSOWANIE

Przeznaczenie produktu - konsumenckie, za wyjątkiem osób z przeciwwskazaniem medycznym i uczulonym na którykolwiek z wymienionych składników. Do spożycia bezpośrednio po otwarciu.

| CHARAKTERYSTYKA MIKROBIOLOGICZNA | | |
|----------------------------------|--|------------|
| PARAMETRY | WYMAGANIA | TOLERANCJA |
| Wygląd | Mango pasty, jednolitej wielkości | |
| Barwa | Żółto-pomarańczowy | |
| Zapach | Owocowy, charakterystyczny dla mango w puszcze | |
| Tekstura | Charakterystyczny dla mango, gładka, nie ciągliwa | |
| Smak | Owocowy, charakterystyczny dla mango w puszcze. Brak posmaku fermentacji, bez gorzkiego lub obcego smaku | |
| Inne | ND | |

| CHARAKTERYSTYKA MIKROBIOLOGICZNA | | | |
|--------------------------------------|-----------|------------|-------------------------------|
| PARAMETRY | WYMAGANIA | TOLERANCJA | METODA BADAŃ (numer normy) |
| <i>Aerobic Plate Count (CFU/ml.)</i> | ≤10 | ≤10 | BAM |
| <i>Coliform (MPN/ml.)</i> | ≤3 | ≤3 | BAM |
| <i>E.coli (in 1 ml.)</i> | nieobecne | nieobecne | BAM |

| | | | |
|---|-----------|-----------|----------|
| <i>Salmonella spp. (in 25 ml.)</i> | nieobecne | nieobecne | ISO 6579 |
| <i>Staphylococcus aureus (in 0.1 ml.)</i> | nieobecne | nieobecne | BAM |
| <i>Yeast and Mold (CFU/ml.)</i> | ≤100 | ≤100 | BAM |

| CHARAKTERYSTYKA FIZYKOCHEMICZNA | | | |
|---------------------------------|-------------|----------------------|----------------------------|
| PARAMETRY | WYMAGANIA | TOLERANCJA | METODA BADAŃ (numer normy) |
| Wymiary plastrów | 3.5x 7 x1.0 | 3.5-5.0x7-11x1.0-2.0 | Mierzenie |
| Ilość | 5-10 | 5-10 | Liczenie |
| Ciała obce | 0 | 0 | Inspekcja |
| Defekty (połamane segmenty) | 1 | 1 | Inspekcja |
| Defekty (resztki skóry) | 1 | 1 | Inspekcja |

| WARTOŚĆ ODŻYWCZA I ENERGETYCZNA | | |
|--|-------------------------------|----------------------------------|
| Wartości zaokrąglone zgodnie z wytycznymi KE wydanymi do rozporządzenia WE nr 1169/2011. | | |
| PARAMETRY | W 100g produktu po odsączeniu | W porcji jeśli ustalono |
| WARTOŚĆ ENERGETYCZNA (kJ/kcal) | 293 kJ / 70 kcal | - |
| TŁUSZCZ | 0 g | - |
| KWASY TŁUSZCZOWE NASYCONÉ | 0 g | - |
| WĘGLOWODANY | 17 g | - |
| CUKRY | 14 g | - |
| BIAŁKO | 0 g | - |
| SÓL | 0 g | - |

Produkt nie zawiera składników, które podlegają obowiązkowemu etykietowaniu zgodnie z rozporządzeniem WE 1829/2003 i 1830/2003.

10. DATA PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA

36 miesięcy od daty produkcji, data oraz numer partii na spodzie puszki.

11. WARUNKI PRZECHOWYWANIA / TRANSPORT

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Po otwarciu przelać do niemetalowego pojemnika. Przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 7 dni.

12. POCHODZENIE

Produkt z Tajlandii. Pochodzenie surowca: Tajlandia

13. OPAKOWANIA

Opakowanie jednostkowe: puszka metalowa, etykieta naklejana, nadruk na wieczku. Opakowanie zbiorcze: tacka obciążnięta folią. Opakowanie transportowe: paleta drewniana obciążnięta folią.

14. RADIACJA

Produkt nie był poddawany procesowi radiacji/promieniowaniu jonizującemu.

15. INFORMACJE ALERGICZNE

Produkt nie zawiera żadnych substancji alergennych i nie ma wniosku o etykietowanie jako alergen zgodnie z załącznikiem

II do rozporządzenia. (UE) 1169/2011 w aktualnej odpowiedniej wersji.



KONSHURT M. Kasprzyk Spółka Komandytowa

Centrala: ul. Korfańskiego 26; 42-202 Częstochowa

Oddział: ul. Krakowska 35a; 37-500 Jarosław

KRS 0000616416 NIP 9492207845 REGON 364419435



34 373 18 10
34 373 18 11



konshurt@konshurt.com.pl



www.konshurt.com.pl